V. Libri latentes vel deperditi.

Codicum latentium vel deperditorum lectiones ad Novellas spectantes, si praetermittimus *Murbacensis* libri apographum Basileense (nobis C: p. XXXIX sqq.), restitui possunt ex editionibus vel editionum exemplaribus his:

In *Sichardiana editione* adhibetur Breviarii integri codex *Augustensis* (Mommsen, Theod. I p. CIVsq.); vide p. LXV.

Cuiaciana editio prior a. 1566 utitur 1) codice ad *classem ΣΕ* pertinente, unde Cuiacius novellas Theod. 12 — 24 — 25 — 26 — Valent. 8, 2 — 17 — 26 — 28 — 36 sumpsit: vide p. LXVII sq.,

2) codice Breviarii integri ad *classem Ε* pertinente, unde Cuiacius Breviarii novellas emendavit: vide p. LXIX sq.

Adnotationes Sichardianae exemplari *Paris. Réserve F 380* a Pithoeo patre adscriptae (nobis **Δ*) sumptae sunt ex *Pithoeano deperdito* (vide p. XLIII sqq.), cuius apographum repraesentat *Parisinus 4420* (nobis *Δ*).